Было проведено 2 заседания Общего собрания коллектива учреждения.
Протокол № 1  от 10.12.2020 г.
Повестка дня:
1.Итоги  работы  по  выполнению  соглашений  по  охране  труда  между

трудовым коллективом и администрацией.
2.Проект соглашения по охране труда на 2021 год.
3.Проект Политики в отношении персональных данных.
4.Проект  Положения  об  обработке  персональных  данных

несовершеннолетних.
5. Проект Положения об обработке персональных данных.
Постановили:
1. Утвердить  проект  соглашения  по  охране  труда  без  изменений  и

дополнений.
2. Утвердить  проект  Политики в  отношении персональных данных без

изменений и дополнений.
3. Утвердить  проект  Положения  об  обработке  персональных  данных

несовершеннолетних без изменений и дополнений.
4. Утвердить проект Положения об обработке персональных данных без

изменений и дополнений.
Протокол № 2  от 20.05.2021 г.
Повестка дня:
1.  Утверждение проекта Устава МБДОУ детского сада № 4 «Солнышко»

(в новой редакции).
2. Утверждение проекта публичного доклада заведующего учреждения за

2020 – 2021 учебный год.
3. Отчет о деятельности органов самоуправления – Совета учреждения,

Педагогического совета.
Постановили:
1.  Утвердить Устава МБДОУ детского сада № 4 «Солнышко» (в новой

редакции) без изменений и дополнений.
2. Утвердить  публичный  доклад  заведующего  о  деятельности

учреждения за 2020 – 2021 учебный год без изменений и дополнений.
3. Признать  деятельность  органов  самоуправления  за  2020-2021  год

удовлетворительной,  поставленные задачи выполненными.